LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

CONGRESO NACIONAL

En ejercicio de sus facultades constitucionales v de
conformidad con io dispuesto en el articuln 9 fe la
Ley Orgéanica de la Funcidn Legislativa,

RESUELVE

Designar tﬁmm SUBDIRECYOR DE LA JUNTA FREFARRATORIA.
al sefhor Legislador ESTUARDD G. HIDALGOD.

Dado en la ciudad de Ouito, en la Sala de Sesiones
del Congreso Na:i?naz del Ecuador, a los treinta
dias oel mes de julio de mil navecientos noventa v
SELS. |

Vi

1

i
L

Dr. MARCD LANDAZURI
DIRECTDR DE L& JUNTA FREPARATORIA

Dri J. FABRIZIIO BRITO MFMDRAN
SECRETARID DEL CONGRES NAL IDNAL

AL -55-76
R/ bl

A

=
.

15 ppe

SENL R | e T
yE T — :
-.._.4..M:ﬂﬁ#rﬂ




